

Видаткова накладна № УТ0000868 від

2019 р.

Постачальник: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**
 Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
 код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад **Фокстрот**

Покупець: **Управління освіти ЗЗСО №2**

Договір: **основной**

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1		Крейда 5кг	50	мішок	27,00	1 350,00
2		Крейда 1вересня 100шт	58	уп.	56,00	3 248,00

Разом: 4 598,00

Всього найменувань 2, на суму 4 598,00 грн.

Чотири тисячі п'ятсот дев'яносто вісім гривень 00 копійок

Відвантажив(ла): *В. С. Кравчук*

Отримав(ла): *Земляничка Ірина*
 За довіреністю *В. Македонська* від



Відаткова накладна № УТ0000791 від 24.04 2019 р.

Постачальник: ФОП Кравчук Оксана Степанівна

Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад: Фокстрот

Потрібен: Управління освіти ЗНЗ №2

Діяльність: основної

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
	01-15027	Леска для тримера Звезда 2,70мм*15м	4 шт	47,00	188,00

Разом: 188,00

Всього списано 1, на суму 188,00 грн.

Сума прописом: вісім гривень 00 копійок

Відправив(ла): Оксана Кравчук
6/21

Отримав(ла): _____
За довіреністю № _____ від _____

Картончик 6

Видаткова накладна № _____ від 17.07 2019 р.

Постач: **ФОП Свередюк Алла Ігорівна**

П/р 26004055528009, у банку АТ КБ "Приватбанк", МФО 303440,
45700, Україна, Волинська обл., м.Горохів, Сонячна 5а, тел.: 0993495109,
код за ДРФО 3417409322, ПІН 3417409322

Покупець: **Заклад загальної середньої освіти № 2**

Догові договір

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Полотно по металу широке мет/мет Польща	4 ✓ шт	6,00	24,00
2	Секатор садовий 190 мм з металевими ручками	1 ✓ шт	198,00	198,00
3	Граблі руга	2 шт	65,00	130,00
4	Граблі весрні дротяні	2 шт	55,00	110,00
5	Льодоруб з держаком	1 - шт	230,00	230,00
6	Лопата для прибирання снігу	2 шт	70,00	140,00
7	Свердло бетон ф <u>6 мм SDS 6 x 810</u>	1 ✓ шт	60,00	60,00
8	Свердло по бет 8*150 мм <u>SDS 8 x 160</u>	1 ✓ шт	38,00	38,00
9	Набір свердел по металу, 13 шт., (2,0-8,0), "титан"	1 ✓ шт	150,00	150,00
10	Набір свердел по металу, 13 шт., (1,5-6,5), "титан"	1 ✓ шт	120,00	120,00
11	Набір свердл метал, бетон, дерево	1 ✓ шт	120,00	120,00

Разом: 1 320,00

Всього найменувань 11, на суму 1320,00 грн.
Одна тисяча триста двадцять гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і

За довіреністю № _____ від _____

Видаткова накладна № _____ від 17.07 2019 р.

Постачальник:

ФОП Свередюк Алла Ігорівна

П/р 26004055528009, у банку АТ КБ "Приватбанк", МФО 303440,
45700, Україна, Волинська обл., м.Горохів, Сонячна 5а, тел.: 0993495109,
код за ДРФО 3417409322, ПІН 3417409322

Покупець:

Заклад загальної середньої освіти № 2

1 місце

Договір: договір

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	4.1054	Серцевина М 70 30/40 5 ключів	✓ 5 шт	80,00	400,00
2	4.1036	Серцевина М 60 30/30 5 ключів	✓ 2 шт	82,00	164,00
3	4.1064	Серцевина лазер "KEDR" 70 мм нікель (35*35)	✓ 1 шт	130,00	130,00
4	4.2190	Замок навісний гусам 75 мм	✓ 2 шт	95,00	190,00

Разом: 884,00

Всього найменувань 4, на суму 884,00 грн.
Вісімсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № _____ від _____

Катерина К

Увага ! Оплата даного рахунка означає згоду з умовами постачання товару. Повідомлення про оплату обов'язково, у противному випадку не гарантується наявність товару на складі. Товар відпускається по факту приходу грошей на п/р Постачальника, самовивозом, при наявності доручення і паспорта

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦ-КОНТАКТ"**

Код **32019384**

Банк одержувача

АТ "ПУМБ"

Код банку

334851

КРЕДИТ рах. N

26008962481366

Рахунок на оплату № 190 від 29 липня 2019

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦ-КОНТАКТ"**

П/р 26008962481366, Банк АТ "ПУМБ", МФО 334851

Юр. адреса: 84122, Донецька область, м. Слов'янськ, провулок Андріївський, буд. 18 А,
код за ЄДРПОУ 32019384, ІПН 320193805620

Покупець: **Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради**

Договір: Договір №166 від 07.06.2019р

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Куртка ватяна утеплена синього кольору	1	шт	363,90	363,90

Разом: 363,90

У тому числі ПДВ: 60,65

Всього найменувань 1, на суму 363,90 грн.

Триста шістдесят три гривні 90 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістдесят гривень 65 копійок

Виписав(ла):

Директор Мяткий Д.В.

Картмочка в

р.

(дата)

(місце складання)

НАКЛАДНА № 02

Відпущено: ПП "ТВел-Текс"
 Одержано: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЗНЗ№2
 Через:
 Довіреність: Серія _____ № _____ від _____

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Тюль павутинка 220	шт	20,000	156,00	3'120,00
Всього без ПДВ					3'120,00
ПДВ (_____ %)					-
Податок з реклами (- %)					-
Загальна сума					3'120,00

Всього відпущено 1одне найменувань

на суму Три тисячі сто двадцять гривень 00 копійок

3120 грн. 00 коп. в т. ч. ПДВ = _____ - грн.

Керівник Ковальчук Тетяна Романівна

Ст. бухгалтер

Відпустив

Прийняв



картотка